'Pr-efeitura de óao Jo<lé doé Ca,poé

&Jtado de óao 'Paulo

LIVRO N-2- FLS. N~

PU ,I . ... .,. .. '
• •t\ 1..

r
DECRETO N9 4900/84 Nif:2J:.<- a?S~ ~

de 28 de dezembro de 1984

Di.spõe s~bre abertura de crãdito

adicional no valor de Cr$ ..... .. .

10.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 59 da Le i n9 2755, de 16

de novembro de 1983, e artigo 39, ítem V do Decreto- Lei Complementar n9 9

de 31 de dezembro de 1969, e artigo 19 da Lei n9 2905/84,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 10.000.000 (dez milhÕes de cru

zeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

8.20

8 . 20 - 03070211.24

8.20 - 4120

SECRETARIA DE OBRAS f SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Veículos, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material P~ente 10.000.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância,na segui~

te dotação vigente :

8.20

8 . 20 - 03070212.26

8.20 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS f SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Conservação e Sinalização do Trânsito

Obras e Instalações 10.000.000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
\\ ~

Prefeitura Municipal e Sã José dos Campos ,

28 de dezembro de 1984 .

Robson Marinho

Fazenda i) -

tp,.cfcitu,.a de 0~o Joot. do.J Campo.J

édtado de 0no 'Pa11lo
LIVRO N.2.

cont . Decreto n9 4900/84 - fls. 02

FLS. N!.

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Ass untos Jurí dicos , aos vinte e oito dias do

mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro .

SJ /SFA/nbp/ .-

/
Fortunato J únior

Formalização de Atos